
Raadsbesluit
Z/22/063739

De gemeenteraad van Wassenaar,

gelezen de raadpleegbrief van burgemeester en wethouders d.d. 14 februari 2023; 

overwegende dat de gemeenteraad ingevolge artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en 
gebouwen bevoegd is om openbare ruimten vast te stellen en straatnamen in te trekken;

overwegende dat hij met de vaststelling van artikel 6:2 van de Algemene Plaatselijke Verordening 
Wassenaar 2022 de bevoegdheid om openbare ruimten vast te stellen aan burgemeester en 
wethouders heeft gedelegeerd en daarbij heeft verlangd dat hij eerst wordt geraadpleegd;

gelet op artikel 169, vierde lid van de Gemeentewet; 
gelet op artikel 6:2, vierde lid van de Algemene plaatselijke verordening Wassenaar 2022;

b e s l u i t:

1. Aangaande het voornemen tot vaststelling van de naam “Van Pallandtbos” als openbare 
ruimte aan de bosstrook, gelegen aan de zuidwestzijde van de Katwijkseweg tussen kruising 
met de Storm van 's-Gravesandeweg en de rotonde De Wassenaarse Slag (Paviljoen de Klip), 
geen wensen of bedenkingen ter kennis van het college te brengen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Wassenaar
gehouden op dinsdag 7 maart 2023

de griffier, de voorzitter,

drs. J. Kleinhesselink drs. L.A. de Lange


